
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “_28” martie -03.04. 2019  Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1552640619179 Anunț de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către: IMSP Spitalul rational Ialoveni 

 
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 
nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Articolele 

parafrmaceutice   pentru anul  2019 

 

   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
47335,00 (Patruzeci si sapte mii trei sute treizeci si cinci lei 00 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
56802,00 (Cincizeci și sase mii opt sute doi lei 00 bani) lei MDL 

 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED  
 

SEMNĂTURĂ ELECTRONICĂ 

 



Cod CPV
Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 

TVA

Termenul 

de 

Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

33600000-6 3  Tub pt. Intubare endotrahială N.7 buc 5 8.33 10.00 41.67 50.00

33600000-6 4  Tub pt. Intubare endotrahială N.6 buc 5 8.33 10.00 41.67 50.00

33600000-6 5  Tub pt. Intubare endotrahială N.4 buc 5 8.33 10.00 41.67 50.00

33600000-6 6  Tub pt. Intubare endotrahială N.3 buc 5 8.33 10.00 41.67 50.00

33600000-6 7   Mușama medical tip-A metri 200 35.42 42.5 7083.33 8500.00

33600000-6 12    Ploșcă medicală pentru femei buc 2 57.50 69.00 115.00 138.00

33600000-6 23   Sutura chirurgicală Catgut simplu buc 200 13.33 16.00 2666.67 3200.00

33600000-6 24   Sutura chirurgicală Catgut simplu buc 200 10.83 13.00 2166.67 2600.00

33600000-6 36    Pansament steril după cateter i/v buc 450 1.67 2.00 750.00 900.00

33600000-6 43   Hirtie ECG 90x112x150 buc 24 13.33 16.00 320.00 384.00

33600000-6 45 Hirtie ECG  80x30 buc 100 11.67 14.00 1166.67 1400.00

33600000-6 47 Hirtie pt. USG buc 10 144.17 173.00 1441.67 1730.00

33600000-6 49   Higrometru psihrometric buc 1 195.83 235.00 195.83 235.00

33600000-6 50   Tonometru Maklacov buc 4 958.33 1150.00 3833.33 4600.00

33600000-6 53 Disposable cervical sampler-cervical brus buc 200 1.99 2.39 398.33 478.00

33600000-6 54 Tăvița renală buc 4 283.33 340.00 1133.33 1360.00

33600000-6 56 Canule pentru termofor, unică folosinţă  pentru clizmă, maturi buc 30 3.58 4.30 107.50 129.00

33600000-6 57 Lampă p/n lămpi bactericide, 30w, 90cm buc 65 98.33 118.00 6391.67 7670.00

33600000-6 65   Foarfece chirurgical cu vîrf rotund buc 5 98.33 118.00 491.67 590.00

33600000-6 66   Sonda nazală maturi buc 10 40.83 49.00 408.33 490.00

33600000-6 67     Sonda auriculară maturi buc 10 39.17 47.00 391.67 470.00

33600000-6 68   Oglinzi nazale p/u maturi buc 4 186.67 224.00 746.67 896.00

33600000-6 69 Oglinzi auriculare buc 4 75.00 90.00 300.00 360.00

33600000-6 70   Seringi de sticlă 20 ml buc 4 90.83 109.00 363.33 436.00

33600000-6 71   Ac p/u spălarea amigdalelor (lacune) buc 1 176.67 212.00 176.67 212.00

33600000-6 72   Spatula ORL buc 30 24.58 29.50 737.50 885.00

33600000-6 73   Reflector ORL buc 3 413.33 496.00 1240.00 1488.00

33600000-6 74   Cronțang buc 20 108.33 130.00 2166.67 2600.00

Martie-

decembrie 

parcursul 

anului 

2019

Martie-

decembrie 

Autoritea contractanta  : IMSP Spitalul  Raional Ialoveni

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR - ocds-b3wdp1-MD-1552640619179

Denumirea  procedurii de achiziție: COP 



33600000-6 75   Cronțang buc 10 162.50 195.00 1625.00 1950.00

33600000-6 76   Cronțang buc 10 153.33 184.00 1533.33 1840.00

33600000-6 77   Foarfece buc 10 118.33 142.00 1183.33 1420.00

33600000-6 78   Foarfece buc 10 108.33 130.00 1083.33 1300.00

33600000-6 79   Tub de lampa de cuarț buc 15 98.33 118.00 1475.00 1770.00

33600000-6 80   Corp de iluminat (p/u lampă de cuarț 90 cm) buc 5 197.50 237.00 987.50 1185.00

33600000-6 81   Stetoscop cu două tuburi buc 26 163.33 196.00 4246.67 5096.00

33600000-6 82   Stetoscop cu un tub buc 5 48.33 58.00 241.67 290.00

47335.00 56802.00

 

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

decembrie 

parcursul 

anului 

2019



Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor 

Modelul 

articolul

ui

Ţara de 
origine

Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată 
de către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8

33600000-6 3  Tub pt. Intubare endotrahială N.7 China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus
N7 N7

33600000-6 4  Tub pt. Intubare endotrahială N.6 China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus
N6 N6

33600000-6 5  Tub pt. Intubare endotrahială N.4 China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus
N4 N4

33600000-6 6  Tub pt. Intubare endotrahială N.3 China
Jiangsu Kaishou 

Medical Apparatus
N3 N3

33600000-6 7   Mușama medical tip-A Rusia YART lățime 0,78 x 50 m în rulon lățime 0,78 x 50 m în rulon

33600000-6 12    Ploșcă medicală pentru femei China Hangshou Yuhang V-3 l V-3 l

33600000-6 23   Sutura chirurgicală Catgut simplu China
Shanxian Runte 

Medical 
5M (USP 1), L=150 cm (steril) 5M (USP 1), L=150 cm (steril)

33600000-6 24   Sutura chirurgicală Catgut simplu China
Shanxian Runte 

Medical 
6M (USP 2) , L=150 cm (steril) 6M (USP 2) , L=150 cm (steril)

33600000-6 36    Pansament steril după cateter i/v China
Changzhou 

Huanlian

33600000-6 43   Hirtie ECG 90x112x150 Ucraina Solar pt aparatul  Comen Star 5000C carte pt aparatul  Comen Star 5000C carte

33600000-6 45 Hirtie ECG  80x30 Ucraina Solar pt aparatul ECG MeCA 303i,rulou pt aparatul ECG MeCA 303i,rulou

33600000-6 47 Hirtie pt. USG Ucraina Solar
110mm*20m Pentru aparatul 

Ultrasonograf Toshiba, rulou

110mm*20m Pentru aparatul 

Ultrasonograf Toshiba, rulou

33600000-6 49   Higrometru psihrometric Ucraina Steclopribor BUT-2 BUT-2

33600000-6 50   Tonometru Maklacov Rusia IP GAS

33600000-6 53 Disposable cervical sampler-cervical brus China Taizhou Kangjlian
Periuță pentru prelevarea citologiei cu 
scop diagnostic

Periuță pentru prelevarea citologiei cu 
scop diagnostic

33600000-6 54 Tăvița renală Pakistan Surgicon inox, cu capacitate de 550 ml inox, cu capacitate de 550 ml

33600000-6 56
Canule pentru termofor, unică folosinţă  
pentru clizmă, maturi Rusia Alfaplastic cu diametru 6mm*8mm cu diametru 6mm*8mm

33600000-6 57 Lampă p/n lămpi bactericide, 30w, 90cm China Karel Lighting

33600000-6 65   Foarfece chirurgical cu vîrf rotund Pakistan Surgicon standart standart

Numărul  procedurii de achiziție ID ocds-b3wdp1-MD-1552640619179 

Denumirea  procedurii de achiziție: COP

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Autoritea contractanta  : IMSP SR Ialoveni

ISO / CE sau 

Certificate de 

conformitate



33600000-6 66   Sonda nazală maturi Pakistan Surgicon

33600000-6 67     Sonda auriculară maturi Pakistan Surgicon

33600000-6 68   Oglinzi nazale p/u maturi Pakistan Surgicon

33600000-6 69 Oglinzi auriculare Pakistan Surgicon

33600000-6 70   Seringi de sticlă 20 ml Pakistan Surgicon

33600000-6 71   Ac p/u spălarea amigdalelor (lacune) Pakistan Surgicon

33600000-6 72   Spatula ORL Pakistan Surgicon din inox din inox

33600000-6 73   Reflector ORL Pakistan Surgicon

33600000-6 74   Cronțang Pakistan Surgicon drepte 18 cm drepte 18 cm

33600000-6 75   Cronțang Pakistan Surgicon Coher 18 cm Coher 18 cm

33600000-6 76   Cronțang Pakistan Surgicon ascutite 18 cm ascutite 18 cm

33600000-6 77   Foarfece Pakistan Surgicon ascutite 21 cm ascutite 21 cm

33600000-6 78   Foarfece Pakistan Surgicon rotunde 21 cm rotunde 21 cm

33600000-6 79   Tub de lampa de cuarț China Karel Lighting 90 cm 90 cm

33600000-6 80   Corp de iluminat (p/u lampă de cuarț 90 cm) China Karel Lighting 90 cm 90 cm

33600000-6 81   Stetoscop cu două tuburi China Wuxi Medical Rapoport Rapoport 

33600000-6 82   Stetoscop cu un tub China Wuxi Medical

Semnat: Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

ISO / CE sau 

Certificate de 

conformitate



Numărul  procedurii de achiziție 
Denumirea  procedurii de achiziție: 


		2019-03-28T15:14:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




